
Gorzów Wielkopolski: Udzielenie kredytu krótkoterminowego w 

wysokości 20 000 000,00 zł 

Numer ogłoszenia: 5184 - 2014; data zamieszczenia: 07.01.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Gorzów Wlkp. , ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. 

lubuskie, tel. 095 7355576, faks 095 7355612. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu krótkoterminowego w 

wysokości 20 000 000,00 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysokości 20 000 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 2. 

Szczegółowe warunki zamówienia: - Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR 1M 

powiększonej o marżę wykonawcy. - Odsetki płatne będą miesięcznie na podstawie stawki WIBOR 1M 

ustalonej w ostatnim dniu roboczym przed rozpoczęciem okresu odsetkowego powiększonej o marżę 

wykonawcy. - Oprocentowanie jest stałe w okresie odsetkowym tj. miesiącu kalendarzowym. - Płatność 

odsetek następowała będzie do końca każdego miesiąca (miesiące kalendarzowe) na podstawie 

powiadomienia na piśmie przez wykonawcę o wysokości odsetek. Powiadomienie winno zawierać informację 

o wysokości oprocentowania w danym okresie odsetkowym, kwotę odsetek do zapłaty oraz numer rachunku 

bankowego, na jaki płatność winna być dokonana. - Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in 

blanco opatrzony klauzulą bez indosu wraz z deklaracją wekslową. - Miasto Gorzów Wlkp. nie wyraża zgody 

na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na podstawie Prawa Bankowego. - Wykonawca nie 

pobierze żadnych prowizji od uruchomionego kredytu, ani żadnych dodatkowych opłat (Prowizja 0%). - 

Wszelkie rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą odbywać się będą w PLN. 3. Termin realizacji 

zamówienia: Od dnia podpisania umowy do 31.12.2014 r., przy czym: - Uruchomienie kredytu w całości bądź 

w transzach nastąpi do 05.12.2014r., z zastrzeżeniem, że zamawiający (Kredytobiorca) ma prawo nie 

wykorzystać kredytu bądź jego części. Wykonawca nie będzie pobierał z tego tytułu żadnych dodatkowych 

opłat. Nie wykorzystana kwota kredytu lub jego część do dnia 05.12.2014r. ulega anulowaniu. - Spłata 

kapitału nastąpi do 31.12.2014 r. z możliwością wcześniejszej spłaty (bez żadnych dodatkowych opłat) po 

uprzednim poinformowaniu wykonawcy o wysokości wcześniejszej spłaty (na 5 dni roboczych przed datą 

wcześniejszej spłaty). Spłaty dokonywane po 01.12.2014 r. księgowane będą w dniu wpływu środków na 

rachunek wykonawcy bez konieczności wcześniejszego powiadamiania na piśmie. Jeżeli termin spłaty 

kapitału będzie przypadał w dniu ustawowo wolnym od pracy płatność raty zrealizowana zostanie w ostatnim 

dniu roboczym przed tym dniem.. 

Page 1 of 4

2014-01-07file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy zł) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy posiadający uprawnienia do wykonywania 

czynności bankowych obciążających ryzykiem środki powierzone pod jakimkolwiek tytułem 

zwrotnym lub posiadający uprawnienia do prowadzenia działalności polegającej na przyjmowaniu 

depozytów lub innych środków powierzonych pod jakimkolwiek tytułem zwrotnym i udzielaniu 

kredytów 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

� potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 

licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

Page 2 of 4

2014-01-07file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów określonych w pkt III.4.3.1), zastępuje się je dokumentem 

zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym 

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Termin wystawienia dokumentu stosuje 

się odpowiednio. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Gorzowa 

Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4, pok.315, 66-400 Gorzów WLkp.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.01.2014 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp. Kancelaria 

Ogólna - parter. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Tylko i wyłącznie dla potrzeb oceny ofert zamawiający dla każdej oferty obliczy cenę 

porównawczą zgodnie ze wzorem: Cena = [(Wibor1M+marża) x 5.000.000zł/365 x 334] + [(Wibor1M+marża) 

x 15.000.000zł/365 x 122]. 

Page 3 of 4

2014-01-07file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Page 4 of 4

2014-01-07file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...


